Złączki zaciskowe
dla zaworów termostatycznych
KARTA KATALOGOW
Serie standardowe dla zaworów
termostatycznych z gwintem zewnętrznym
Budowa i materiały
Złącza zaciskowe zbudowane są z:
 Nakrętki mosiężnej niklowanej (CW617N)

Do rur miedzianych / precyzyjnych miękkich stalowych
Do rur wielowarstwowych
ZŁĄCZKI ZACISKOWE DO ZAWORÓW TERMOSTATYCZNYCH
 3
Zawory termostatyczne z gwintem zewnętrznym
Złączki zaciskowe dla rur miedzianych i stalowych precyzyjnych
 Dla zaworów z gwintem zewnętrznym G3/4”
 Dla rur miedzianych i stalowych precyzyjnych
 Przyłącze miękkie
 Złącze kompletne (wieloelementowe)
 Dla rur cienkościennych ≤ 1 mm nie wymagana wkładka wzmacniająca
Nr katalogowy
Wielkość przyłącza
(gwint wewnętrzny) Wielkość rury Współpraca z Ilość w
opakowaniu
FEG3/4CS10 G3/4” 10 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 1
FEG3/4CS12 G3/4” 12 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 1
FEG3/4CS14 G3/4” 14 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 1
FEG3/4CS14-10 G3/4” 14 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 10
FEG3/4CS15 G3/4” 15 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 1
FEG3/4CS15-10 G3/4” 15 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 10
FEG3/4CS16 G3/4” 16 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 1
FEG3/4CS18 G3/4” 16 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 1
 Dla zaworów z gwintem zewnętrznym M22x1,5 mm
 Dla rur miedzianych i stalowych precyzyjnych
 Przyłącze miękkie
 Złącze kompletne (wieloelementowe)
 Dla rur cienkościennych ≤ 1 mm nie wymagana wkładka wzmacniająca
Nr katalogowy
Wielkość przyłącza
(gwint wewnętrzny) Wielkość rury Współpraca z Ilość w
opakowaniu
FEM22CS10 M22x1,5 10 mm Mars – V300, V305 1
FEM22CS12 M22x1,5 12 mm Mars – V300, V305 1
FEM22CS12-10 M22x1,5 14 mm Mars – V300, V305 10
FEM22CS14 M22x1,5 14 mm Mars – V300, V305 1
FEM22CS14-10 M22x1,5 15 mm Mars – V300, V305 10
FEM22CS15 M22x1,5 15 mm Mars – V300, V305 1
FEM22CS15-10 M22x1,5 16 mm Mars – V300, V305 10
FEM22CS16 M22x1,5 16 mm Mars – V300, V305 1
ZŁĄCZKI ZACISKOWE DO ZAWORÓW TERMOSTATYCZNYCH
 4
Złączki zaciskowe dla rur PEX
 Dla zaworów z gwintem zewnętrznym G3/4”

(gwint wewnętrzny) Wielkość rury Współpraca z Ilość w
opakowaniu
FEM3/4P12x1.1 M22 x 1.5 12 x 1.1 mm Mars –V300, V305 1
FEM3/4P16x1.5 M22 x 1.5 16 x 1.5 mm  1
ZŁĄCZKI ZACISKOWE DO ZAWORÓW TERMOSTATYCZNYCH
 5
Złączki zaciskowe dla rur PEX i wielowarstwowych
 Dla zaworów z gwintem zewnętrznym G3/4”
 Dla rur PEX i wielowarstwowych
 Nakrętka kompletna z wbudowanym pierścieniem przeciwskrętnym
 Kompletna wkładka wzmacniająca
Nr katalogowy
Wielkość przyłącza
(gwint wewnętrzny) Wielkość rury Współpraca z Ilość w
opakowaniu
FEG3/4PM14X2 G3/4” 14 x 2 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 1
FEG3/4PM16X2 G3/4” 16 x 2 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 1
FEG3/4PM16x2-10 G3/4” 16 x 2 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 10
FEG3/4PM16X2.2 G3/4” 16x 2.2 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 1
FEG3/4PM17X2 G3/4” 17 x 2 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 1
FEG3/4PM17X2-10 G3/4” 17 x 2 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 10
FEG3/4PM18X2 G3/4” 18 x 2 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 1
FEG3/4PM18X2-10 G3/4” 18 x 2 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 10
FEG3/4PM20X2 G3/4” 20 x 2 mm Zawory podwójne V2461/95/96/, V2060, V2406, 2200 1
 Dla zaworów z gwintem zewnętrznym M22x1,5
 Dla rur PEX i wielowarstwowych
 Nakrętka kompletna z wbudowanym pierścieniem przeciwskrętnym
 Kompletna wkładka wzmacniająca
Nr katalogowy
Wielkość przyłącza
(gwint wewnętrzny) Wielkość rury Współpraca z Ilość w
opakowaniu
FEM3/4PM14X2 M22x1,5 14 x 2 mm Mars – V300, V305 1
FEM3/4PM16X2 M22x1,5 16 x 2 mm Mars – V300, V305 1
FEM3/4PM16x2-10 M22x1,5 16 x 2 mm Mars – V300, V305 10
FEM3/4PM16X2.25 M22x1,5 16x 2.25 mm Mars – V300, V305 1
ZŁĄCZKI ZACISKOWE DO ZAWORÓW TERMOSTATYCZNYCH
 6
Zawory termostatyczne z gwintem wewnętrznym
Złączki zaciskowe dla rur miedzianych i stalowych precyzyjnych
 Dla zaworów z gwintem wewnętrznym Rp 3/8” – Rp 3/4"
 Dla rur miedzianych i stalowych precyzyjnych
 Uszczelnienie metal na metal
 Dla rur cienkościennych ≤ 1 mm wymagana wkładka wzmacniająca
Nr katalogowy
Wielkość przyłącza
(gwint wewnętrzny) Wielkość rury Współpraca z Ilość w
opakowaniu
FIG3/8CS10 G3/8” 10 mm  V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 1
FIG3/8CS12 G3/8” 12 mm V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 1
FIG1/2CS10 G1/2” 10 mm  V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 1
FIG1/2CS12 G1/2” 12 mm V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 1
FIG1/2CS14 G1/2” 14 mm V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 1
FIG1/2CS15 G1/2” 15 mm V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 1
FIG3/4CS15-10 G1/2” 15 mm V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 10
FIG3/4CS16 G1/2” 16 mm V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 1
FIG3/4CSS18 G3/4” 18 mm V2000, V2020 1
FIG3/4CSS22 G3/4” 22 mm V2000, V2020 1
 Dla zaworów z gwintem wewnętrznym Rp 3/8” – Rp 3/4"
 Dla rur miedzianych, stalowych precyzyjnych i miękkich stalowych
 Uszczelnienie metal na metal
 Dla rur cienkościennych ≤ 1 mm wymagana wkładka wzmacniająca
r katalogowy
Wielkość przyłącza
(gwint wewnętrzny) Wilekość rury Współpraca z Ilość w
opakowaniu
FIG3/8CSS12 G3/8” 12 mm V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 1
FIG1/2CSS12 G1/2” 12 mm V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 1
FIG1/2CSS14 G1/2” 14 mm V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 1
FIG1/2CSS15 G1/2” 15 mm V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 1
FIG1/2CSS16 G1/2” 16 mm V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 1
FIG1/2CSS18 G1/2” 18 mm V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 1
FIG3/4CSS18 G3/4” 16 mm V2000, V2020, V2400, Venus –V310, V320 1
ZŁĄCZKI ZACISKOWE DO ZAWORÓW TERMOSTATYCZNYCH
 7
Złączki zaciskowe dla rur wielowarstwowych